

Temuka Prime Cattle Sale - 4/06/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus	RLL	525	1,564.50	2.98	525	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	RLL	595	1,701.70	2.86	595	SOLD
4	1	Str - Angus	RLL	385	985.60	2.56	385	SOLD
5	3	Str - Murray Grey	NZFL	1,770	1,823.10	3.09	590	SOLD
5A	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,250	1,937.50	3.1	625	SOLD
6	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	560	1,612.80	2.88	560	SOLD
7	5	Str - Speckle Park	NZFL	2,895	1,789.11	3.09	579	SOLD
8	3	Str - Hereford	NZFL	2,100	2,170.00	3.1	700	SOLD
9	3	Str - Hereford	NZFL	1,920	1,996.80	3.12	640	SOLD
10	2	Str - Her/Sim X	NZFL	1,165	1,805.75	3.1	583	SOLD
11	4	Str - Angus	HAZ	2,035	1,546.60	3.04	509	SOLD
12	1	Str - Speckle Park	HAZ	510	1,550.40	3.04	510	SOLD
13	2	Str - Murray Grey	HAZ	1,020	1,555.50	3.05	510	SOLD
14	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,035	1,604.25	3.1	518	SOLD
15	1	Str - Angus X	PGW	635	1,974.85	3.11	635	SOLD
15A	1	Str - Angus X	PGW	550	1,710.50	3.11	550	SOLD
16	1	Str - Murray Grey	NZFL	545	1,656.80	3.04	545	SOLD
17	3	Str - Shorthorn	NZFL	1,685	1,628.83	2.9	562	SOLD
18	3	Str - Shorthorn	NZFL	1,610	1,615.37	3.01	537	SOLD
19	3	Str - Shorthorn	NZFL	1,500	1,480.00	2.96	500	SOLD
20	2	Str - Angus	NZFL	870	1,196.25	2.75	435	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	NZFL	525	1,601.25	3.05	525	SOLD
22	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,215	1,877.18	3.09	608	SOLD
23	2	Str - Angus X	HAZ	1,530	2,195.55	2.87	765	SOLD
24	1	Str - Her/Fries X	PGW	670	2,070.30	3.09	670	SOLD
25	4	Str - Ang&Ang X	PGW	2,205	1,719.90	3.12	551	SOLD
26	4	Str - Hereford	HAZ	1,950	1,491.75	3.06	488	SOLD
27	1	Str - Ang/Her X	HAZ	450	1,260.00	2.8	450	SOLD
30	1	Cow - Angus	PGW	490	980.00	2.00	490	SOLD

31	2	Hfr - Angus	RLL	975	1,404.00	2.88	488	SOLD
32	1	Hfr - Angus X	PGW	585	1,526.85	2.61	585	SOLD
33	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	385	847.00	2.2	385	SOLD
34	3	Hfr - Angus	PGW	1,225	898.33	2.2	408	SOLD
35	2	Hfr - Galloway	HAZ	1,060	1,579.40	2.98	530	SOLD
36	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,005	1,552.73	3.09	503	SOLD
37	1	Hfr - Angus	HAZ	510	1,565.70	3.07	510	SOLD
37A	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	490	1,528.80	3.12	490	SOLD
38	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,020	1,530.00	3	510	SOLD
39	2	Hfr - Angus	NZFL	825	1,084.88	2.63	413	SOLD
40	2	Hfr - Charolais X	PGW	855	1,043.10	2.44	428	SOLD
41	5	Hfr - Charolais	NZFL	1,970	1,040.16	2.64	394	SOLD
46	4	Hfr - X Bred	RLL	1,370	599.38	1.75	343	SOLD
47	7	Hfr - X Bred	RLL	2,445	523.93	1.5	349	SOLD
80	1	Bull - Angus	HAZ	1,015	2,233.00	2.2	1015	SOLD
81	1	Bull - Hereford	HAZ	1,030	2,204.20	2.14	1030	SOLD
82	3	Bull - Angus	RLL	1,810	1,659.17	2.75	603	SOLD
83	1	Bull - Hereford	HAZ	690	1,932.00	2.8	690	SOLD
84	1	Bull - Angus	RLL	880	1,760.00	2	880	SOLD
85	6	Bull - Charolais	NZFL	3,045	1,360.10	2.68	508	SOLD
93	1	Bull - Speckle Park	PGW	660	1,841.40	2.79	660	SOLD
94	1	Bull - Speckle Park	PGW	390	865.80	2.22	390	SOLD
92	1	Cow - Friesian	CAR	775	1,271.00	1.64	775	SOLD
52	5	Cow - Angus	PGW	3,060	1,260.72	2.06	612	SOLD
53	8	Cow - Angus	PGW	3,835	939.58	1.96	479	SOLD
54	2	Cow - Angus	PGW	1,390	1,501.20	2.16	695	SOLD
55	11	Cow - X Bred	RLL	4,690	690.71	1.62	426	SOLD
56	11	Cow - Jersey	RLL	4,450	683.68	1.69	405	SOLD
57	7	Cow - Friesian	RLL	3,355	862.71	1.8	479	SOLD
58	11	Cow - Jersey	RLL	4,505	720.80	1.76	410	SOLD
59	7	Cow - X Bred	RLL	3,290	841.30	1.79	470	SOLD

60	2	Cow - X Bred	RLL	865	756.88	1.75	433	SOLD
61	3	Cow - Jersey	RLL	1,270	745.07	1.76	423	SOLD
62	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,735	672.03	1.72	391	SOLD
63	7	Cow - Fries&FriesX	PGW	3,540	960.86	1.9	506	SOLD
64-65	13	Cow - Fries&FriesX	PGW	6,045	902.10	1.94	465	SOLD
66	5	Cow - Friesian	NZFL	2,775	1,093.35	1.97	555	SOLD
67	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,180	1,073.65	1.97	545	SOLD
68	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,275	803.25	1.89	425	SOLD
69	9	Cow - Friesian	PGW	5,220	1,142.60	1.97	580	SOLD
70	5	Cow - Friesian	NZFL	3,020	1,201.96	1.99	604	SOLD
71	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,370	1,087.04	1.99	546	SOLD
72	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,915	973.17	1.98	492	SOLD
73	10	Cow - Jersey X	NZFL	4,345	855.97	1.97	435	SOLD
74	7	Cow - X Bred	RLL	2,940	819.00	1.95	420	SOLD
75	8	Cow - X Bred	RLL	3,960	980.10	1.98	495	SOLD
76	11	Cow - X Bred	RLL	5,920	1,065.60	1.98	538	SOLD
77	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,650	1,037.64	1.99	521	SOLD
78	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,105	1,026.25	2	513	SOLD
79	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,845	922.80	1.92	481	SOLD
96-97	17	Cow - Fries&FriesX	PGW	8,660	1,018.82	2	509	SOLD
98	10	Cow - Fries&FriesX	PGW	4,635	908.46	1.96	464	SOLD
99	9	Cow - Jersey X	PGW	3,815	758.76	1.79	424	SOLD
100	11	Cow - X Bred	RLL	5,035	892.57	1.95	458	SOLD
101	11	Cow - Jersey	RLL	4,475	764.82	1.88	407	SOLD
102	10	Cow - Jersey	RLL	4,365	824.99	1.89	437	SOLD
103	6	Cow - X Bred	RLL	3,215	1,060.95	1.98	536	SOLD
104	8	Cow - Friesian X	RLL	3,685	921.25	2	461	SOLD
105	9	Cow - Friesian X	RLL	4,435	990.48	2.01	493	SOLD
106	7	Cow - Friesian X	RLL	3,570	1,009.80	1.98	510	SOLD
107	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,710	1,159.84	1.97	589	SOLD
108	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,970	1,003.94	2.02	497	SOLD

109	10	Cow - Friesian X	NZFL	5,095	1,013.91	1.99	510	SOLD
110	11	Cow - Friesian X	NZFL	5,340	966.05	1.99	485	SOLD
111	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,615	899.23	1.99	452	SOLD
112	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,170	796.47	1.91	417	SOLD
113	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,840	1,097.14	2	549	SOLD
114	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,410	984.90	2.01	490	SOLD
115	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,555	888.75	2	444	SOLD
116	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,440	860.00	2	430	SOLD
117	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,220	736.07	1.81	407	SOLD
118	8	Cow - Friesian X	RLL	3,570	883.58	1.98	446	SOLD
119	8	Cow - Friesian X	RLL	3,555	875.42	1.97	444	SOLD
120	9	Cow - Friesian X	NZFL	5,085	1,124.35	1.99	565	SOLD
121	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,235	1,053.46	1.99	529	SOLD
122	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,560	890.00	2	445	SOLD
123	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,710	898.82	1.99	452	SOLD
124	2	Cow - Friesian	HAZ	940	916.50	1.95	470	SOLD
125	4	Cow - Friesian X	CAR	2,050	1,030.13	2.01	513	SOLD
126	8	Cow - Friesian	NZFL	4,750	1,199.38	2.02	594	SOLD
127	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,140	1,035.00	2	518	SOLD
128	8	Cow - Friesian	NZFL	4,455	1,136.03	2.04	557	SOLD
129	10	Cow - Friesian X	NZFL	5,110	1,037.33	2.03	511	SOLD
130	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,335	952.86	2	476	SOLD
131	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,305	1,181.31	2.05	576	SOLD
132	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,410	921.20	1.96	470	SOLD
133	1	Cow - Friesian	NZFL	490	955.50	1.95	490	SOLD
135	7	Cow - Friesian	HAZ	4,720	1,348.57	2	674	SOLD
136	5	Cow - Friesian	HAZ	3,450	1,380.00	2	690	SOLD
137	1	Cow - Jersey	HAZ	400	708.00	1.77	400	SOLD
137A	1	Cow - Limousin	HAZ	635	1,358.90	2.14	635	SOLD
138	2	Cow - Fleckvieh	HAZ	1,145	1,150.73	2.01	573	SOLD
139	4	Cow - Friesian	HAZ	2,310	1,160.78	2.01	578	SOLD

140	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,805	939.68	2.01	468	SOLD
141	3	Cow - Friesian	NZFL	1,955	1,335.92	2.05	652	SOLD
142	8	Cow - Friesian	NZFL	4,095	1,008.39	1.97	512	SOLD
143	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,960	965.30	1.97	490	SOLD
144	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,090	1,039.78	1.99	523	SOLD
145	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,020	991.57	1.97	503	SOLD
146	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,835	903.74	1.97	459	SOLD
147	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,545	648.90	1.68	386	SOLD
148	4	Cow - Angus	PGW	2,145	1,099.31	2.05	536	SOLD
149-150	14	Cow - Angus & Angus X	PGW	5,815	818.25	1.97	415	SOLD
152	2	Cow - Angus	PGW	880	765.60	1.74	440	SOLD
153	1	Cow - Jersey	PGW	490	916.30	1.87	490	SOLD
154	1	Cow - Jersey	PGW	355	568.00	1.6	355	SOLD